令和　　年　　月　　日

みよし市図書館学習交流プラザ「サンライブ」見学申請書

[bookmark: _GoBack]みよし市教育委員会　教育長　様

申請者（連絡先）
　　住　所
　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　連絡先

下記のとおり実施したいので申請します。

記
１　期日
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

　　※図書館の見学は、基本的に整理休館日（毎月第4木曜日）の対応となります。
　　　日程があわない場合は、相談の上日程を決めさせていただきます。

２　予定時間
　　　　　午前・午後　　　　時　　　　分から午前・午後　　　　時　　　　分
３　人数
　　　　学年（　　　　）　クラス数（　　　）（　　　）人　教諭　（　　　）人

４　目的

５　見学先（下記のいずれかに○を記入して下さい）
　　全館（図書館・生涯学習センター）　　　・図書館　　　・生涯学習センター

６　その他

※実施日の一か月半前までに申請してください。